中标通知书

珠海广通汽车有限公司：

宁乡市客运发展有限公司公交车采购项目（采购项目编号：NXCG-F202401170059）评标工作已经

结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认，确定贵单位为本项目的中标人，有关情况如下：

采购项

目
项目名称 公交车采购

采购方

式
公开招标

中标

单位

中标金额

（大写）
壹仟玖佰柒拾伍万肆仟捌佰元整

执行期

限

按照采购文件和合同约

定执行
小写 19754800.00元

联系人 唐世龙
联系

电话
16675618001

地址 珠海市金湾区三灶镇金湖路16号1号厂房A区

采购单

位

联系人 张永健
联系电

话
13874818027

地址 宁乡市玉潭镇楚沩社区楚沩西路37号

请贵单位收到本通知后30日内（即在2024年3月24日前），速与采购人联系，签订合同。

特此通知！

中国长沙市政府招标采购人

(甲方)盖章处

单位名称：
湖南正旺项目管理有限责任公

司

日期： 2024年2月23日